Pisonem esse respondit. 4, 12, 10, 12, 30, 8 cf. fides A. b. 23, 1 Galliae ob egregiam in patres reverentiam datum, ut . . . A 25, 5 (classis) sequebatur egregia specie, cum simul terra simul mari bellum impelleretur. I, 26, 13 consilii quamvis egregii, quod non ipse adferret, inimicus (Laco). II, 5, 7 egregium principatus temperamentum, si demptis utriusque (Vespasiani et Muciani) vitii solae virtutes miscerentur. 13, 9 nec ullis terroribus . . . constantiam vocis egregiae mutavit. IV, 6, 7 certamen egregii utriusque orationibus testatum. III, 66, 19 ut tot egregiae domus honores deceret. 3, 40, 12 egregium resumendae libertati tempus (esse). 5, 6, 11 fine egregio publica mala effugerunt. 12, 19, 7 bellorum egregios fines, quotiens ignoscendo transigatur. 14, 20, 19 decurias equitum egregium indicandi munus *expleturas, si . . . ? 15, 20, 9 leges egregias, exempla honesta. IV, 58, 15 egregia castrorum munimenta. V, 12, 3 e. propugnaculum. — 3, 27, 3 accitis quae usquam egregia compositae duodecim tabulae. 11, 24, 6 transferendo huc (i. e. in rem p.) quod usquam egregium fuerit. 13, 49, 12 cetera per omnes imperii partes perinde egregia, quam si non Nero sed Thrasea regimen eorum teneret. 12, 6, 7 id vero egregium, quod provisu deum vidna iungeretur principi sua tantum matrimonialia experto. — i. q. *honorificus, decorus* I, 15, 3 si te . . . adoptarem, et mihi egregium erat Gnaei Pompei . . . subolem in penates meos adiscere, et tibi *insigne* . . . adiecisse. 3, 6, 4 id et sibi (sc. Tiberio) et cunctis egregium, si modus adiceretur. — *iron.* IV, 32, 11 egregium, inquit, pretium laborum recepi, necem fratris et vincula mea. 1, 42, 19 egregiam duci vestro gratiam refertis?

B) *subst.* a) I, 38, 7 vestra (sc. militum) virtus expectatur, apud quos omne honestis consiliis robor et sine quibus quamvis egregia invalida sunt. — 6, 24, 10 etiam sua verba centurio saevitiae plena, tamquam egregium, vocesque deficientis adiecerat. 14, 60, 2 cuncta scelerum suorum pro egregiis accipi videt (Nero) i. e. pro e. facinoribus. b) 3, 70, 11 egregium publicum i. e. ruhm des staates cf. ars D p. 102. c) IV, 3, 19 ut princeps (Vespasianus) loquebatur, civilia de se, de re publica [Muret; Met R P; Iac. Gronov., Her., Nipp. et reip.] egregia i. e. de se modeste, de re p. verbis honorificis.

C) *adv.* I, 83, 10 utraque (sc. amor mei et virtus vestra) enim *egregie* supersunt. II, 24, 1 Paulini et Celsi ductu res e. gestae (sunt). 1, 12, 14 quae e. fecisset cf. admoneo c. IV, 68, 12 patrem . . . e. functum ea cura. 6, 11, 15 e. toleravit (potestatem). 13, 4, 3 exempla capessendi e. imperii. II, 82, 12 (Vespasianus) e. firmus adversus militarem largitionem. 2, 43, 30 fratres e. concordēs.